Aqui las Bulas,

Postquam quidem litterarum Apostolicarum presentationem, & receptionem nobis, & per nos; ut praemittitur praefatas, fuimus pro parte dicti N. principa-liter nominati debita cum instantia requisiti, quatenus ad executionem dictarum litterarum, & contentorum in eisdem, procedere dignaretur iuxta traditam, & directam per eas à Sede Apostolica nobis formam. Et quia ad praesens pluribus alijs arduis praepediti nego-

per-

tijs

obsequio executioni dictarum litterarum personaliter inter-
 venire non valeamus, ac de vestras, (g) & cuiuslibet vest-
 rorum scientia, & probitate confisi, sperantes, quod, ea
 quae vigore presentium vobis, & vestrum cuilibet dixe-
 rimus committenda fideliter, & diligenter, & servatis
 servandis, curabitis exequi, & exercere. Idcirco vobis
 prefatis dominis N. & N. &c. Super executione dicta-
 rum litterarum Apostolicarum, & in eis contentorum
 & vobis commissorum subdelegavimus, prout subdele-
 gamus, ac vobis, & vestrum cuilibet plenarie commis-
 simus, prout committimus, vices nostras, donec eas ad
 nos specialiter, & expressè duxerimus revocandas, dan-
 tes, & concedentes vobis, & vestrum cuilibet omnem
 potestatem, ac speciale, & generale mandatum, omnia,
 & singula in eisdem litteris contenta agendum, & exe-
 quendum, quae nos vigore dictatum litterarum agere,
 exequi possemus, & valeremus. Propter reservationem
 autem presentis nostrae commissionis, per quam com-
 mittimus vices nostras, donec eas specialiter, & expres-
 sè duxerimus revocandas, ut praefertur non intendimus
 propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo
 revocare, nisi de revocatione huiusmodi specialem, &
 expressam fecerimus mentionem. Per (b) subdelegatio-
 nem nostram huiusmodi nolumus, nec intendimus no-
 stris in aliquo praediacare collegis quominus ipsi, &
 eorum alter super commissis in dictis litteris procedere
 possint prout eis, & eorum alteri visum fuerit expedi-
 dite. In quorum omnium, & singulorum fidem, & testi-
 monium praemissorum praesentes litteras, sine praesens
 publicum subdelegationis instrumentum ex inde fieri
 & per Notarium publicum infra scriptum subte ibi, &
 publicari mandavimus, & quumque nostra roboravi-
 mus, sigillique nostri iussimus, & fecimus impressione
 communiti. Paris, & aetis, &c. Praesentibus p[re]ste-
 stibus N. & N. & N. &c.

persona, à personas
 en quien subdelega.
 f Ponganse las se-
 ñas de las Bulas, y
 cordones, y sello.

g Si la subdelega-
 cion se haze en
 vno solo; no ay que
 poner las vezes q
 aqui v[er] p[ue]sta (ni
 libet vestrum) y en
 lugar de las pala-
 bras, vestra y vobis
 usar tua, y tibi,
 &c. Y en quanto a
 subdelegaciones
 vease lo anotado ar-
 riba en las subdele-
 gaciones, demas de
 esta, que van en este
 libro.